
TROFEO CITTA' DI ALBENGA 2013

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Assoluti Maschi
Finale

MAN 1'03.85

Serie 1
1 4 PAGANESSI Dario 1994 ITA Pietro Radici Nuoto 30.47 33.55 1'04.02
2 7 LA DELFA Gaetano 1993 ITA Aquatica Torino ssd 31.34 35.07 1'06.41
3 3 BUMBICA Andrea 1993 ITA Andrea Doria 31.73 34.87 1'06.60
4 5 GUERRA Luca 1995 ITA Andrea Doria 31.59 35.81 1'07.40
5 6 BOSCHI Alessio 1996 ITA Andrea Doria 32.15 36.05 1'08.20
6 1 LANZA Federico 1996 ITA Nuoto Club Liguria 33.99 37.95 1'11.94
7 2 GAIA Fabio 1996 ITA Aosta Nuoto 33.83 38.62 1'12.45
8 8 FONTANELLO Nicolo' 1996 ITA Centro Nuoto Bollate 34.78 38.42 1'13.20
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Serie 2
1 4 COVIZZI Luca 1996 ITA Nuotatori Genovesi ssd 34.53 38.49 1'13.02
2 5 GALIZIA Matteo 1996 ITA Aquatica Torino ssd 34.01 39.50 1'13.51
3 3 GARBINO Christian 1996 ITA Unione Nuoto Friuli 35.27 38.69 1'13.96
4 6 DI PILATO Andrea 1996 ITA Centro Nuoto Bollate 35.95 41.51 1'17.46
5 2 DIRACCA Michele 1994 ITA Nuoto Club Liguria 39.41 45.19 1'24.60
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TROFEO CITTA' DI ALBENGA 2013

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Assoluti Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 1'03.85

1 PAGANESSI Dario 1994 ITA Pietro Radici Nuoto 30.47 33.55 1'04.02
2 LA DELFA Gaetano 1993 ITA Aquatica Torino ssd 31.34 35.07 1'06.41
3 BUMBICA Andrea 1993 ITA Andrea Doria 31.73 34.87 1'06.60
4 GUERRA Luca 1995 ITA Andrea Doria 31.59 35.81 1'07.40
5 BOSCHI Alessio 1996 ITA Andrea Doria 32.15 36.05 1'08.20
6 LANZA Federico 1996 ITA Nuoto Club Liguria 33.99 37.95 1'11.94
7 GAIA Fabio 1996 ITA Aosta Nuoto 33.83 38.62 1'12.45
8 COVIZZI Luca 1996 ITA Nuotatori Genovesi ssd 34.53 38.49 1'13.02
9 FONTANELLO Nicolo' 1996 ITA Centro Nuoto Bollate 34.78 38.42 1'13.20

10 GALIZIA Matteo 1996 ITA Aquatica Torino ssd 34.01 39.50 1'13.51
11 GARBINO Christian 1996 ITA Unione Nuoto Friuli 35.27 38.69 1'13.96
12 DI PILATO Andrea 1996 ITA Centro Nuoto Bollate 35.95 41.51 1'17.46
13 DIRACCA Michele 1994 ITA Nuoto Club Liguria 39.41 45.19 1'24.60
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